GRADSKA GROBLJA VIKTOROVAC d.o.o.
44 010 SISAK, Antuna Grahovara 2

OIB: 47991523864, MB : 01406852

ZR: HR85 2407000-1188004859 OTP banka

tel. 044/534-970, fax. 044/534-969, 534-770

e-mail : racunovodstvo@ggvsk.hr

PLAN NABAVE ROBA, RADOVA 1 USLUGA ZA 2020. GODINU

1 i i | d | 5 | [ | 7 | .} | %

1 |[Cement I/1 | 35.000,00 kn. L. = I | . Narudz.

2 |Armaturna mreza /2 29.000,00 kn | | ~ Narudz.

3 Materijal za odrzavanje 1/3 ! 15.000,00 kn Narudz.
spomenika . | . L., | |

4 Sadnice-odrzavanje 4 | 120.000,00 kn | Narud.
groblja | : . | | . |

5 [Sredstva za zastitu bilja | I/5 | 3.000,00 kn . | | . Narudz.

6 |Materijal za CiScenje 1/6 - 20.000,00 kn Narudz.
prostorija 5 ! ! | | ! |

7 |Materijal za odrZavanje | /7 | 25.000,00 kn _ . .  Narud?.

8 |Ostali materijali (svrdla, I I/8 20.000,00 kn ' Narudz.
pile. ljepila, vijci. boje i ' .
lakovi) . | . _ _ ! ;

9 Obluci i $ljunak | 19 | 38.000.00 kn _ | | | Narudz.

10 Oplataidrvenagrada | U110 | 15.000,00 kn| | | | | Narudz.



Narudz.

18 Materijal za sajmove

19 Sitan inventar i alati

krizevi)
21 Auto gume
22

24 Bezolovni benzin | '

11 |Prirodni pijesak i 111 BD.ﬂﬂﬂ,Uﬂkn{
agregati (sipina) o i
12 |Ostali materijal za 1112 15.000,00 kn
izgradnju S
13 Materijal i oprema za 113 15.000,00 kn
zadtitu na radu A R I dfl— =
14 Svecana odjecaiobuéa | /14 23.000,00 kn
15 Radna odjeca i obuca /15 40.000.00 kn
16 Materijal za cvjecarnicu /16 80.000.00 kn
 |(zelenilo, Zice, trake itd.) .
| 17 |Uredski materijal — 117 50.000.00 kn  Otvoreni
toneri postupak -
Okvirni

Narudz.

Narudz.

Narudz.
Narudz.

Narudz.

SporaZum

© Ugovor o

javnoj nabavi

I/16A 15.000,00 kn =
/19 15.000,00 kn
Pogrebne potrepstine 1120 495.000.00 kn  Otvoreni
(drveni i limeni ljesovi.  postupak
piramide, basluci, javne nabave
tekstile garniture,
1121 10.000.00 kn
Rezervni dijelovi za 1/22 . 30.000,00 kn
motorne alate | S
[Elektri¢na energija 1/23 90.000.00 kn.
1/24 51.000,00 kn  Zajednicka

nabava

1

Javna nabava

12 mjeseci .

Javna nabava
— Grad Sisak,




radnih strojeva, traktora i
dr. opreme (skip)

25 Dizelsko gorivo 125 64.000,00 kn  Zajednicka ' |Javna nabava
nabava — Grad Sisak
26 Mazivo o 1/26 6.000,00 kn | Narudz.
27 Svjeze rezano cvijede 1/27 150.000,00 kn | Narudz.
28 |Lonéanice | 128 6.000,00 kn | | Narudz, |
29 |[Umjetno cvijeée 129 60.000,00 kn Narudz
30 [Svijeée i lampioni 1/30 60.000,00 kn Narudz.
31 Materijal za izgradnju I/31 35.000.00 knl Marudz.
. ograde groblja . . _ _
32 Usluge telefona /1 15.000.00 kn| Zajednicka Javna nabava
B . nabava | — Grad Sisak
33 Usluge mobitela 112 13.000,00 kn Zajednicka Ugovor
| nabava _
34 Postanske usluge /3 37.000,00 kn lzuzede
I (cl. 8.
| - Pravilnika)
35 |Usluge kremiranja i 11/4 21.500.00 kn Narudz.
. patologije . -
36 Usluge odrzavanja /5 15.000,00 kn. Narud?Z.
putnickih vozila-
odrZzavanje vozila
_ (Kangoo, C3, Berlingo) | i .
37 Usluge odrzavanja ' /6 15.000,00 kn Narud?.
teretnog i pogrebnog |
vozila (Jumpy, Vito,
 Iveco) |
38  Usluge odrzavanja /7 25.000,00 kn|

‘ Narudz.



| 39

40

41
| 42
| 43
| 45
46

47
48

49
| 51
| 53
| 53

55

Usluge popravaka
spomenika
Usluge odvoza otpada

Usluge odrz. prog. i
racunala
Usluge opskrbe vodom

Usluge odrzavanja

‘zgrada

Usluge revizije

Odvje. i javno-
biljeznicke usluge
Usluge reprezentacije
Usluge oglasavanja
Usluge struénog obraz. i
str. literature

|Prcmijc osiguranja
imovine

Premije osiguranja prom.

|
!sredstava 1 osoba

Usluge platnog prometa ,

Provizija izdavatelja
kartica

Donacije.

Razne usluge druge
nespomenute
Najamnina

1127

11/8

11/9

/10

/11

/12
/13

11/14
/15
/16
/17
/18

/19
11/20
/21
11/22

11/23

15.000.00 kn
[

250.000.00 kn

100.000.00 kn.

29.000.00 kn

49.000.00 kn

15.000,00 kn|
62.500,00 kn

10.000,00 kn
20.000,00 kn
30.000,00 kn

24.000.00 kn' Zajednicka |

20.000.00 kn Zajednicka |

50.000.00 kn
50.000.00 kn|

5.000,00 kn|
70.000.00 kn
|

40.000.00 kn

nabava

nabava

MNarudz.

lzuzece (&
8.
Pravilnika) |
Narud?. |

lzuzece (¢l. |
& e |

| Pravilnika)
Narudz. |

Ugovor '
Ugovor

Narudz.
Narud?.
Narudz.

Ugovor
Ugovor

lzuzede
(cl. 8.

| Pravilnika)

Iruzede (&l

8.

. Pravilnika)
Narudz.
Narudz.

Narudz.




56 Graficke usluge 11724 15.000,00 kn ! : . Narudz,
57 Registracija vozila 11/25 10.000,00 kn/ ! . Narudz.
l 58 | Usluga ruienja stabala 11/26 25.000.00 kn Narudz.
na groblju —
59 Razvod napajanja 11 170.000,00 kn Ugovor
el.energije za potrebe
| sustava video nadzora
60 |Aplsoftver za grobni IV/1 15.000,00 kn Narudz.
ocevidnik - WEB GIS
APL. - AXIOM ’ |
61 [Strojevi za hortikulturno IvV/2 30.000,00 kn Narud?.
[odriavanjc i odrzavanje '
oroblja , |
62 [Video nadzor na groblju Vi1 70.000,00 kn ; - Ugovor
Viktorovac SEESenE| I
63 [Racunalna oprema - Vi2 40.000,00 kn | Narud?.
. hardware |
64 Programska podrika - Vi3 15.000,00 kn | Narudz.
software ) i |
65 [Press kontejner Vi4 198.000.00 kn, | Ugovor
66 Uredski namjestaj V/5 5.000,00 kn Narud.
~ 67 Oprema trgovine V/6 10.000,00 kn _ Narudz.
68 | Projckt strukturnog Vi7 40.000.00 kn Narudz
. kabliranja '
69 | Izmjena krova na V/8 - 70.000,00 kn Ugovor
mrtvacnici Hrastelnica ) : 5
70 | lzdavanje monogralije V10 25.000,00 kn Narudz. |

. groblja Viktorovac




71  Projekt napajanja V/11
elektri¢nom energijom
za potrebe sustava
videonadzora-

NADZOR NAD
RADOVIMA _
72 Usluge zastitarske V/15
- sluzbe
73 | UKUPNO:

U Sisku, 2,\21, . prosinac, 2019. godine
Urbroj: 2176/05-28/ 3835 -1

8.000.00 kn

100.000.00 kn |

3.478.000,00 kn

RADSKA BROGLIA VIKTOROVAC
EL'L-.E'Q‘I.-.. ' .._|I3 o 3
gISAK, Antuna Grahovard 2

gig 47991523864

| Narudz.

Narudz.

DIREKTOR:

Srdah Mati¢, dipl.ing.




